
 

Dobrovolníci zjišťovali počet aut u školy jeden týden před akcí Pěšky do školy a následně 

během ní. Doprava se při akci většinou snížila. Nejméně aut přijelo před školu první den 

akce tedy v pondělí 18.9., což bylo 36. V pondělí před akcí se ráno u školy objevilo 120 aut. 

V úterý a ve středu se naopak počet aut zvýšil. V úterý 19.9. bylo vozidel o 13 více 

a ve středu 20.9. se počet zvedl o 7. Zbývající dny aut zase ubylo. Ve čtvrtek byl největší 

rozdíl, neboť před akcí přijelo ke škole 154 aut, ale při akci pouze 46. Rozdíl mezi těmito 

dny je tedy 108 aut. V pátek oproti čtvrtku aut přibylo, ale v porovnání s předchozím týden 

(116 aut) bylo vozidel méně.  

 

 

120

36

63

76
70

77

154

46

116

73

pondělí
11.9.

pondělí
18.9.

úterý
12.9.

úterý
19.9.

středa
13.9.

středa
20.9.

čtvrtek
14.9.

čtvrtek
 21.9.

pátek
15.9.

pátek
22.9.

Monitoring počtu aut

pondělí… pondělí… úterý… úterý… středa… středa…počet aut týden před akcí počet aut během akce 


